
平成３０年２月１７日 
 栃木県実業団剣道連盟 

各企業剣道部長 殿 
                 栃 木 県実業団剣道連盟  

                                              会  長    阿 部  憓（公印省略） 
 

 
第４９回栃木県実業団剣道大会（個人戦）の広告掲載依頼 

 
 
春暖の候，皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
さて，広告掲載につきましては，大会ごとにお願いしているところでございますが，今

大会（平成３０年４月１５日（日）河内体育館にて開催）につきましても，皆様の PR広告
の掲載についてご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
広告料金は，四分の一頁が 5,000 円，半頁が 10,000 円，一頁が 20,000 円となります。

大きさ，掲載内容を３月２１日（水）までに電子メール送信していただくか、下記事務局

あてご送付いただければ幸いです。 
また，料金については，下記口座にお振込みいただくか，ご依頼に伺った者にお渡しい

ただいても結構です。 
 

記 

1．送信先   メールアドレス  tochiken_wt@yahoo.co.jp 

2．送付先   〒３２０－００６２ 宇都宮市東宝木町８－２０ 
      栃木県実業団剣道連盟 副事務局長 酒井啓太宛 

       携帯電話     ０９０－１８５０－７５３９ 

自  宅     ０２８－６２５－６９８３ 

ＦＡＸ      ０２８－６２５－６９８３ 

 
3．振込方法 郵便局 
       別紙「振込み依頼票」にて振込みをお願い致します。 
        
 

以 上 


